

ÅRSREDOVISNING

för Jo Eriks AB

Org.nr. 559162-7293

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joacim Eriksson, Verkställande direktör
2024-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utbildningar och föreläsningar inom den sociala sektorn.

Företagets säte är Västmanlands län, Västerås kommun.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget är ett mer etablerat namn i branschen och sluter fler avtal.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 151	1 393	1 937	902
Resultat efter finansiella poster	114	-146	264	98
Soliditet (%)	15,87	-1,61	42,56	60

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	88 001	-146 319	-8 318
Balanseras i ny räkning		-146 319	146 319	0
Årets resultat			113 800	113 800
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-58 318</u>	<u>113 800</u>	<u>105 482</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-58 318
Årets resultat	<u>113 800</u>
	55 482

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>55 482</u>
	55 482

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 150 575	1 393 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 150 575</u>	<u>1 393 391</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-136 394	-114 689
Personalkostnader	2	<u>-1 895 388</u>	<u>-1 422 538</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 031 782</u>	<u>-1 537 227</u>
Rörelseresultat		118 793	-143 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	233
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 031</u>	<u>-2 716</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 993</u>	<u>-2 483</u>
Resultat efter finansiella poster		113 800	-146 319
Resultat före skatt		113 800	-146 319
Årets resultat		<u>113 800</u>	<u>-146 319</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 433	240 294
Övriga fordringar		80 280	1 039
Summa kortfristiga fordringar		<u>205 713</u>	<u>241 333</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		458 710	273 673
Summa kassa och bank		<u>458 710</u>	<u>273 673</u>
Summa omsättningstillgångar		664 423	515 006
SUMMA TILLGÅNGAR		664 423	515 006
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-58 318	88 001
Årets resultat		113 800	-146 319
Summa fritt eget kapital		<u>55 482</u>	<u>-58 318</u>
Summa eget kapital		105 482	-8 318
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	763
Övriga skulder		547 891	509 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 050	12 601
Summa kortfristiga skulder		<u>558 941</u>	<u>523 324</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		664 423	515 006

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Joacim Järnsta
Joacim Järnsta

Styrelseledamot
2024-05-20